
24 grudzień 2023 – Uroczystość Narodzenia Pańskiego – Rok C 
                                  

Wprowadzenie: Przeżywając dzisiaj Wigilię Bożego Narodzenia 

módlmy się, abyśmy potrafili godnie przyjąć Jezusa w swoich 

domach i w naszych  sercach, byśmy w atmosferze miłości, zgody, 

życzliwości i radości mogli przeżywać wieczór wigilijny i 

nadchodzące Święta Bożego Narodzenia.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie:  

 Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 

9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 

13.00. Nie będzie Mszy o godz. 15.00  

Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą  

wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. 

 Dzisiaj wieczorem zasiądziemy do wieczerzy wigilijnej.  Niech to będzie przeżycie rodzinne i religijne. 

Niech Wigilijnej Wieczerzy towarzyszy wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma św. o narodzeniu 

Zbawiciela, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd.  Nie dopuśćmy do podawania na wigilijny stół 

napojów alkoholowych, a tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.  

 Liturgiczny obchód pamiątki Betlejemskiej Nocy rozpoczniemy od Mszy Św. sprawowanej dzisiaj o 

północy - tradycyjnej Pasterki. Na Pasterkę zapraszam wszystkich parafian i przybyłych na Święta 

zacnych gości. Składka na Pasterce – jak to było w ubiegłych latach, przeznaczona jest na „Fundusz 

Obrony życia”. W Głobikówce PASTERKA o godz. 22.00 

 Natomiast jutro w poniedziałek Uroczystość Narodzenia Pańskiego, Msze Święte tak jak w niedzielę: 

7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00. 
 We WTOREK DRUGI DZIEŃ ŚWIĄT – ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, PIERWSZEGO 

MĘCZENNIKA. Msze Święte w tym dniu tak przed południem tak jak w niedzielę:  7.00; 8.15 

GŁOBIKÓWKA 9.30; suma o godz. 11.00; i natomiast Msza po południu będzie o godz. 

12.30  W Święto Szczepana wspieramy duchowo przez modlitwę i materialnie przez ofiary składane 

na tacę Katolickie Uczelnie: KUL i PAT.  

 W Święto Św. Szczepana KOLĘDNICY MISYJNI, po każdej Mszy przedstawią scenkę z kolędy 

misyjnej, nie będą chodzić po domach bo w naszej parafii to nie takie proste ze względu na duże odległości 

w terenie, dlatego nasi KOLĘDNICY MISYJNI  będą zbierać ofiary do puszek na misje przy Kościele. 

Referat misyjny w Tarnowie prosi o ofiarność na ten cel. Poprzez kolędę misyjną pomagamy dzieciom w 

Czadzie, Republice Środkowoafrykańskiej, Kamerunie, Republice Konga, Brazylii, Boliwii, Peru oraz 

Kazachstanie.  

 W drugi dzień świat  na sumie o 11.00 będą DWA CHRZTY Emilii Jarosz i Leny Samborskiej, a w 

sobotę 30 grudnia o godz. 17.00 CHRZEST Igi Kopacz 

 W Środę Święto Św. Jana Apostoła i Ewangelisty. Po Mszy o godz. 17.00 poświęcenie wina, którego 

będzie można w Kościele skosztować. Zapraszam do wspólnej modlitwy, uczczenia Św. Jana i 

degustacji. 

 W przyszłą niedzielę 31 grudnia SYLWESTER I  ZAKOŃCZENIE ROKU KALENDARZOWEGO. 

Okolicznościowe  kazanie podsumowujące cały rok naszego życia parafialnego będzie na każdej Mszy, 

bo Sylwester wypada w niedzielę. Po każdej Mszy przed Najświętszym Sakramentem odśpiewamy 

suplikacje.  

 Na koniec zostawiłem podziękowania. A dziękuję z całego serca. Dziękując zawsze to będą powtarzać, 

że wiele osób się trudziło z parafii i z poza parafii, aby na Święta w naszym Kościele pięknie było. 

Najpierw serdecznie dziękuję Zacnym Rycerzom Św. Jana Pawła II za przygotowanie w środę choinek 

do Kościoła i ustawienie szopki oraz bajeru. A dziękuję Panom Januszowi Sobczyk, Wojciechowi Raś, 

Janowi Kordela, Pawłowi Czernik i Stanisławowi Kumięga.   

 PODZIĘKOWANIE Wielkiego Rycerza Zakonu Jana Pawła II Marcina Pociask: W imieniu Braci 

Zakonu Rycerzy Jana Pawła II Chorągwi Narodzenia NMP w Siedliskach pragnę serdecznie 

podziękować NASZEMU ZACNEMU BRATU STANISŁAWOWI KUMIĘGA oraz jego synowi 

Marcinowi Kumięga z bezinteresowne wykonanie PRZEPIĘKNEGO STOJAKA POD SZTANDAR 

POLSKI Z LOGIEM NASZEGO ZAKONU. Niech Św. Jan Paweł II wyprasza także ich Rodzinom 

zdrowie, łaski im potrzebne w dalszym życiu 



 Teraz serdecznie chcę podziękować tym którzy w piątek dekorowali świątecznie Kościół do Świąt: 

Najpierw NASZEJ DEKORATORCE PANI AGNIESZCE URZĘDOWSKIEJ I MĘŻOWI 

JANUSZOWI, RENACIE I WIESŁAWOWI ZYGUŁA, którzy bardzo pomagali, a dziękuje  za 

piękne i gustowne dekoracje przy ołtarzach i szopce; dziękuję Pani Barbarze i Janowi Kordela (Pani 

Basi jak zawsze za gustowne i piękne bombki wykonane na szydełku), Panu Bogdanowi Stanek; 

Januszowi Sobczyk; Janowi Wołowiec, Marii Wołowiec; Agnieszce Nowickiej – działo; Anecie i 

Krystianowi Czernik; Wiesławowi Zyguła; Jadwidze Samborskiej; Stanisławowi i Urszuli Czyż; 

Małgorzacie Nowickiej ; Marcie Pietrzyckiej, Władysławowi Czyż; Pawłowi Jarosz ORAZ 

DZIECIOM I MLODZIEŻY: Julce Jarosz, Piotrowi Jędrzejczyk; Alanowi Czarneckiemu, Karolowi 

Nowickiemu, Danielowi Sobczyk, Kindze Nowickiej, Szymonowi Maduzia; Kubie Popiela, Alexowi 

Sudoł, Gabrysi Wadas; Piotrowi Samboskiemu, Wiktori Czernik, Nikoli Czernik, Mateuszowi 

Miszczak; Tomaszowi Halerz, Julce Wolickiej, Olkowi Wolickiemu, Karolinie Tyrcha i Oliwierowi 

Urzędowskiemu 

 Serdeczne podziękowanie dla KGW z Siedlisk – Bogusz za stroiki pod kinkiety, i to podziękowanie 

składam na ręce Pani Prezes Agnieszki Kumięga. 

 Dziękuję Państwu Bożenie i Zbigniewowi Kudłacz za chleby i świąteczne wędliny; Panu Organiście 

Andrzejowi Kieca również za świąteczne wędliny. Dziękuję SŁUŻBIE KOŚCIELNEJ: Panu 

Organiście Andrzejowi Kieca  i Panu Kościelnemu Janowi Smoroń za ich posługę i pomoc w 

przygotowaniu Kościoła i w przeżywaniu liturgii świątecznej oraz rorat. 

 Dziękuję CHÓROWI PARAFIALNEMU za uświetnienie liturgii pasterki i Bożego Narodzenia 

pięknym śpiewem to są te cuda świąteczne, które się dzieją w naszej parafii. Niech Nowonarodzony 

Jezus darzy wszystkich swoim błogosławieństwem, łaską dobrego zdrowia i wszelką pomyślnością w 

życiu rodzinnym i zawodowym. 

 GŁOBIKÓWKA: Serdeczne podziękowania dla Pana Marcina Pociask za wykonanie PIĘKNEJ 

SZOPKI do Kościoła w Głobikówce, Pani Agacie Pociask za pomoc Pani Agnieszce Urzędowskiej; 

Pani Grażynie Gulis za wykonanie wianków i girlandy. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę solidnie troszczyli się o czystość naszego Kościoła i jego 

otoczenia, a dziękuję Pani Marii Zagorskiej, Danucie Wróbel, Annie Szela, Krystynie Chodór, Janowi 

Wójcik, Zbigniewowi Wójcik, Mateuszowi Wróbel, Agacie Darlak oraz ofiarę 400 zł Na potrzeby 

Kościoła oraz Panu Janowi Grygiel Panu za ofiarę 50 zł na ołtarz.  Serdecznie dziękuję osobom które 

przygotowywały Kościół do Świąt w Głobikówce: Pani Krystynie Chodór, Mariuszowi Chodór, 

Bernadecie Gąsior, Barbarze Kalina i Natalii Cieślik oraz ofiarę 350 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce.  

                     ŻYCZENIA ŚWIATECZNE 

W tym radosnym świątecznym czasie, pragnę Wam 

Kochani parafianie i Waszym Rodzinom oraz wszystkim 

Gościom spędzającym święta w tej wspólnocie złożyć 

najserdeczniejsze życzenia. Niech Dobry Bóg, który do 

nas przychodzi w Nowonarodzonym, darzy zdrowiem, 

spokojem i radością, niech otacza obfitością swych 

łask. W świątecznym czasie szczególnie gorąco proszę 

o łaski dla tych, którzy są chorzy, samotni, których serca wypełnia lęk i niepewność 

jutra. Niech oni najmocniej doświadczają Bożej dobroci. 

         Niech radosne świętowanie zagoi rany, zakończy spory i kłótnie, i rozpocznie 

nowy, piękny czas w naszych rodzinnych relacjach. Tworząc w rodzinie, w sąsiedztwie, 

w parafii wspólnotę przyjaźni i miłości możemy każdego dnia doświadczać mądrości słów 

błogosławionej Matki Teresy z Kalkuty: „zawsze ilekroć pozwolisz, aby Bóg pokochał 

innych przez ciebie, zawsze wtedy jest Boże Narodzenie”. Te moje życzenia zawieram 

w Chrystusowym błogosławieństwie, które na świętowanie w gronie rodziny, znajomych, 

przyjaciół i gości teraz przyjmijcie. 


